PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

EDITAL Nº 06/2019

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de São Carlos do Ivaí - PR, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o Edital nº 01/2019 e suas alterações, TORNA PÚBLICO, o resultado da classificação final, conforme segue:

INSC NOME OBJ PRAT TIT FINAL CLASS CARGO
DATA

NASC
PORT MAT CG CE

9210 LILIAN CRISTINA ROQUE 78,00 95,00 4,00 90,50 1 EDUCADOR INFANTIL 01/10/1983 4,00 6,00 16,00 52,00

9254 REGIANE APARECIDA DE SOUZA MACHADO 58,00 100,00 4,00 83,00 2 EDUCADOR INFANTIL 06/06/1990 8,00 2,00 8,00 40,00

9224 SIMONE LEITE NASCIMENTO 66,00 96,00

81,00 3 EDUCADOR INFANTIL 08/04/1987 6,00 8,00 16,00 36,00

9172 ROSEMI GONÇALVES DE LIMA 60,00 99,00

79,50 4 EDUCADOR INFANTIL 21/01/1975 4,00 4,00 12,00 40,00

9196 DAYANE CRISTINA DOS SANTOS 66,00 84,00 4,00 79,00 5 EDUCADOR INFANTIL 03/05/1994 2,00 4,00 12,00 48,00

9283 NATÁLIA DE PAULA CASTRO 76,00 81,00

78,50 6 EDUCADOR INFANTIL 25/05/1996 4,00 8,00 16,00 48,00

9166 MARILIA LETICIA CAMARGO 62,00 86,00 4,00 78,00 7 EDUCADOR INFANTIL 19/03/1990 4,00 2,00 12,00 44,00

9279 JOSIELI PEREIRA GANDA FLORES 56,00 95,00

75,50 8 EDUCADOR INFANTIL 08/08/1986 6,00 6,00 8,00 36,00

9152 JULIA PATROCINIA MAZZIONI 64,00 80,00

72,00 9 EDUCADOR INFANTIL 10/01/1998 6,00 2,00 8,00 48,00

9211 MICHELLY APARECIDA DE SOUZA 74,00 65,00 2,00 71,50 10 EDUCADOR INFANTIL 12/10/1993 2,00 4,00 16,00 52,00

9289 DJENIFER NEVES GERALDO 58,00 81,00

69,50 11 EDUCADOR INFANTIL 10/07/1992 8,00 6,00 12,00 32,00

9148 CLAUDIANA CORDEIRO DOS SANTOS 66,00 61,00 2,00 65,50 12 EDUCADOR INFANTIL 26/05/1988 2,00 4,00 12,00 48,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

9145 ELOISA CAMARGO CORTEZ 52,00 70,00 2,00 63,00 13 EDUCADOR INFANTIL 07/08/1995 6,00 2,00 8,00 36,00

9318 KELLY CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA HENRI 60,00 63,00

61,50 14 EDUCADOR INFANTIL 05/05/1982 4,00 4,00 16,00 36,00

9170 CLAUDIA DE OLIVEIRA AVELAR 54,00 61,00 2,00 59,50 15 EDUCADOR INFANTIL 04/06/1991 4,00 10,00 16,00 24,00

9280 LUCIMARA DOS SANTOS SOARES 52,00 65,00

58,50 16 EDUCADOR INFANTIL 18/03/1994 4,00 4,00 8,00 36,00

9251 LUCÉRGIA CARLA ANNIBAL 52,00 57,00

54,50 17 EDUCADOR INFANTIL 30/09/1998 0,00 4,00 16,00 32,00

9208 ANDRE PEREIRA LOPES RUBIO 54,00

54,00 1 MÉDICO 08/10/1985 6,00 8,00 12,00 28,00

9215 BRUNO MATIAS MUSSI 52,00

52,00 2 MÉDICO 06/07/1982 6,00 10,00 12,00 24,00

9291 JESSICA DANIELI PONTES 82,00 99,00

90,50 1 PROFESSOR 05/10/1993 10,00 8,00 16,00 48,00

9204 ALINE APARECIDA POLIZELI 76,00 95,00 4,00 89,50 2 PROFESSOR 06/10/1986 2,00 6,00 16,00 52,00

9310 JAQUELINE ARSELLI DA SILVA 70,00 90,00 4,00 84,00 3 PROFESSOR 28/09/1988 4,00 6,00 16,00 44,00

9239 JOÃO HENRIQUE DA SILVA 70,00 92,00 2,00 83,00 4 PROFESSOR 19/11/1984 4,00 2,00 12,00 52,00

9189 CAMILA FERNANDA MARQUES 66,00 97,00

81,50 5 PROFESSOR 22/03/1992 8,00 10,00 8,00 40,00

9222 KELCI APARECIDA PETROLLI DOS SANTOS 58,00 94,00 4,00 80,00 6 PROFESSOR 04/11/1976 2,00 8,00 8,00 40,00

9301 JULIANA NETTO RICOBELLO 66,00 92,00

79,00 7 PROFESSOR 26/02/1996 8,00 6,00 16,00 36,00

9227 ELLEN CAROLINE RIBEIRO CORRÊA 62,00 94,00

78,00 8 PROFESSOR 31/08/1997 8,00 2,00 12,00 40,00

9317 DANIELE DOS SANTOS RODRIGUES 58,00 95,00

76,50 9 PROFESSOR 30/10/1991 6,00 4,00 12,00 36,00

9182 IZABELA FERNANDA RIBEIRO MENDES PEREIRA 66,00 87,00

76,50 10 PROFESSOR 11/03/1992 6,00 8,00 16,00 36,00

9149 KÁRITA VITA SOARES DE ANDRADE 66,00 77,00 4,00 75,50 11 PROFESSOR 01/10/1980 6,00 8,00 8,00 44,00

9143 GEISIANE CARINA DA SILVA COSTENARO 68,00 75,00 4,00 75,50 12 PROFESSOR 15/08/1989 6,00 6,00 16,00 40,00

9212 ANGELA APARECIDA DORADO MAZZIONI 64,00 80,00 2,00 74,00 13 PROFESSOR 06/07/1979 2,00 6,00 8,00 48,00

9218 CRISTIANA HONÓRIO LALIER 76,00 72,00

74,00 14 PROFESSOR 23/06/1980 8,00 8,00 16,00 44,00

9180 THAIANA FERNANDES DE FREITAS PEREIRA 72,00 75,00

73,50 15 PROFESSOR 07/09/1984 8,00 4,00 16,00 44,00

9292 ALETEIA WAZICKI TEIXEIRA DA SILVA 62,00 85,00

73,50 16 PROFESSOR 01/01/1980 8,00 6,00 8,00 40,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

9245 FLAVIANE ALVES OEHNINGER 66,00 77,00 2,00 73,50 17 PROFESSOR 01/11/1990 8,00 6,00 12,00 40,00

9157 DJEINE RODA HERREIRO 66,00 72,00 4,00 73,00 18 PROFESSOR 09/12/1981 8,00 6,00 12,00 40,00

9237 MIRLEY APARECIDA FERREIRA GALACE 60,00 81,00 2,00 72,50 19 PROFESSOR 10/08/1982 4,00 4,00 16,00 36,00

9277 MARÍLIA SILVA TRISTÃO 66,00 77,00

71,50 20 PROFESSOR 12/06/1989 8,00 6,00 12,00 40,00

9186 ELIANE DORADO TRIVELIN 66,00 70,00 2,00 70,00 21 PROFESSOR 11/12/1983 8,00 6,00 16,00 36,00

9233 KARINA BEILNER RODRIGUES 70,00 65,00 2,00 69,50 22 PROFESSOR 18/03/1982 4,00 10,00 12,00 44,00

9298 ANDREIA RIBEIRO BARBOSA 62,00 75,00

68,50 23 PROFESSOR 25/09/1992 2,00 8,00 16,00 36,00

9255 SUELEN DONATO PETERMAN SILVA 58,00 75,00

66,50 24 PROFESSOR 27/05/1994 8,00 10,00 12,00 28,00

9181 SUSANI DA SILVA ARSELI 60,00 59,00 4,00 63,50 25 PROFESSOR 16/11/1984 6,00 2,00 16,00 36,00

9223 CAMILA DA SILVA CAVASSANI 60,00 64,00

62,00 26 PROFESSOR 05/12/1994 4,00 8,00 12,00 36,00

9161 JUDYTH SHAYENNE LOPES DE FREITAS 62,00 56,00 2,00 61,00 27 PROFESSOR 11/06/1991 4,00 6,00 16,00 36,00

São Carlos do Ivaí, 24 de abril de 2019.

Vera Lucia de Oliveira
Presidente da Comissão especial